
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości dokonanej na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2019, 
poz. 506) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U z 2018 r. poz. 2204) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Z uwagi na niewykorzystanie nieruchomości na cel określony w umowie darowizny - akt notarialny 
Repertorium A nr: 342/2009 sporządzony przed notariuszem Stanisławem – Franciszkiem Zagórskim 
prowadzącym Kancelarię Notarialną w Grodkowie wyraża się zgodę na odwołanie darowanej na rzecz Skarbu 
Państwa działki gruntu oznaczonej numerem 670/1- mapa 9, położonej w Otmuchowie przy ulicy 
Warszawskiej, obszaru 0,4010 ha oznaczoną jako tereny różne z przeznaczeniem pod lokalizację inwestycji 
celu publicznego, polegającej na budowie Komisariatu Policji wraz z obiektami towarzyszącymi oraz 
zagospodarowania terenu zgodnie z decyzją Nr 2/08 Burmistrza Otmuchowa z dnia 20 maja 2008 r. o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 8A9F1020-3EAC-4BDF-9575-6B75710B4875. Podpisany Strona 1




